Tầng 25, 89 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội
vpbanks.com.vn | 1900 636679

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG QUYỀN CÓ BẢO ĐẢM

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán VPBank (VPBankS)

I. Thông tin khách hàng đăng ký mua chứng quyền

Tên cá nhân/tổ chức đăng ký:

Số CMND/CCCD/GCNĐKKD/GPTL:

Ngày cấp:  Nơi cấp:

Đại diện theo pháp luật của tổ chức

hoặc người được ủy quyền:

Số CMND/CCCD của đại diện theo

PL:

Ngày cấp:  Nơi cấp:

Giấy ủy quyền số:  Ngày:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại di động:

Email:

II. Thông tin đặt mua chứng quyền

Chứng quyền ……………..

Mã chứng khoán cơ sở : ……….

Tỷ lệ : ……….

Kỳ hạn : …….. tháng

Ngày đáo hạn : ..…/.…./…..

Giá thực hiện : …… đồng

Giá phát hành : …… đồng/chứng quyền

Số lượng đăng ký mua : …………….. chứng quyền

Tổng giá trị đăng ký mua : ……………… đồng

III. Thông tin tài khoản đăng ký lưu ký

Tên chủ tài khoản : …………………………………………………………………………………

Số tài khoản lưu ký : ………………………………………………………………………………...

Mở tại : ………………………………………………………………………………….

IV. Thông tin tài khoản ngân hàng nhận lại tiền

Tên chủ tài khoản : ……………………………………………………………………………..

Số tài khoản ngân hàng : ………………………………………………………………………………

Mở tại Ngân hàng : ………………………………………………………………………………

V. Thông báo kết quả đăng ký mua

Căn cứ vào thông tin khách hàng tại Mục I, VPBankS sẽ thông báo kết quả đăng ký mua cho Khách

hàng thông qua kênh Email hoặc SMS. Thời gian dự kiến: theo Thông báo phát hành.

VI. Xác nhận và cam kết

http://www.vpbanks.com.vn/

Tầng 25, 89 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội
vpbanks.com.vn | 1900 636679

Khách hàng cam kết đã đọc, hiểu, đồng ý và sẽ thực hiện đúng các nội dung tại Bản Cáo Bạch và Giấy

đăng ký mua chứng quyền có bảo đảm, cam kết chịu trách nhiệm với tất cả các thông tin đã được đưa

ra trong Giấy đăng ký mua chứng quyền có bảo đảm và tất cả các tài liệu cung cấp kèm theo.

VPBankS không cam kết chắc chắn rằng tất cả khối lượng đăng ký đặt mua nêu trên đều được thực hiện

100%. Trong trường hợp tổng khối lượng đăng ký mua của tất cả các khách hàng vượt quá tổng khối

lượng chứng quyền có bảo đảm VPBankS chào bán, thì VPBankS sẽ thực hiện phân bổ theo cách thức

đã nêu tại Bản Cáo Bạch.

Trường hợp Khách hàng không mua được tối đa phần đăng ký đặt mua/mua không thành công, số tiền

đặt mua tương ứng với phần đăng ký mua không thành công sẽ được VPBankS hoàn trả vào tài khoản

ngân hàng mà Khách hàng đã đăng ký (Mục IV). Thời gian dự kiến: theo Thông báo phát hành.

Giấy đăng ký mua chứng quyền có bảo đảm này được lập thành hai (02) bản, có hiệu lực kể từ ngày

khách hàng hoàn thiện hồ sơ thông tin tại mục I, thanh toán đủ 100% số tiền đăng ký mua chứng quyền

và được VPBankS xác nhận. Trường hợp thông tin tài khoản đăng ký lưu ký mục III mở tại VPBankS

mà thông tin khách hàng trên hệ thống khác so với thông tin khách hàng đăng ký tại mục I thì khách

hàng thực hiện thay đổi thông tin theo hướng dẫn của VPBankS. Hồ sơ thông tin khách hàng theo quy

định của VPBankS trong từng thời kỳ.

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

VPBANK

Ngày tiếp nhận: …./…./….

http://www.vpbanks.com.vn/